平成３０年 ５月

お客さま 各位

兵庫県信用組合

インターネット・モバイルバンキングおよび法人インターネットバンキングにおける

三菱ＵＦＪ銀行の銀行名変更への対応について

 平素より、掲題のインターネットバンキングをご利用いただきありがとうございます。

このたび、平成３０年４月１日より三菱東京ＵＦＪ銀行から三菱ＵＦＪ銀行に名称変更された

ことに伴い、同行を振込先口座として登録されている場合、銀行名の修正対応が必要な場合がご

ざいますので、下記のとおりご案内申し上げます。

記

【利用者登録先（お客さまの操作により画面上で登録された振込先）】

 登録済みの振込先口座に三菱東京ＵＦＪ銀行の口座が含まれる場合、銀行名は新銀行名に更新

されませんので、お客さまご自身で振込先口座の銀行名を修正していただく必要がございます。

 ※データ伝送（総合振込および給与・賞与振込）を含みます。

【事前登録先（お客さまからの申込みにより当組合で登録した振込先）】

 事前登録先として登録されている三菱東京ＵＦＪ銀行の口座につきましては、新銀行名（三菱

ＵＦＪ銀行）で自動的に更新されますので、お客さまご自身で振込先口座の銀行名を修正してい

ただく必要はございません。

なお、平成３０年６月２９日までは、旧銀行名（三菱東京ＵＦＪ銀行）でも振込可能です。

以  上